
Vážená ČS penzijní společnost, 
v minulých dnech jsme od Vás převzali dárky pro několik našich skutečně opuštěných a osamocených 
klientů. Dovolte mi, abych Vám touto cestou poděkovala, že v tomto období shonu, paniky a nejistoty 
se pořád najdou lidé, kteří nemyslí jen na sebe, ale i na někoho jiného, na starého a osamělého člověka.  
 
Z fotek je zřejmé, jak velikou radost jste našim klientům udělali a já Vám za ně posílám obrovský dík.  
   

 

          
 
Připojuji také vzkaz od paní Jasněny, která dostala sadu na malování. "Velice Vám děkuji, jsem 
ohromena, jak krásný dárek mi poslal někdo, kdo mne vůbec nezná, a přesto mi chtěl udělat nesmírnou 
radost. Velmi Vám za něj děkuji. Teď mi už bude krásně utíkat čas, než zase venku bude sluníčko."  
 
Stejně tak velikou radost měly i naše sestřičky a pečovatelky z dárku v podobě voucheru na sladké 
potěšení, které se v této nelehké době stále s láskou a obrovskou péčí starají o naše klienty.  
  
S přáním úspěšného roku 2021,  

 

Radka Raková   

vedoucí přímé péče   

Domov pro seniory a pečovatelská služba Česká Kamenice  


